満福稲荷神社御造替事業奉賛申込書

令和  年   月   日

天祖神社 御中

御造替事業の趣旨に賛同し下記の通り申し込みます

記

住所 〒   ―

電話番号

氏名

□特別奉賛金

□奉 賛 金 一金       円也（   口）

以上

下記口座へ御前納頂くか、社務所へ直接ご持参ください。

 振込先 三井住友銀行 六本木支店 普通 7566003

 口座名 天祖神社奉賛金口（テンソジンジャホウサンキングチ）

申込期間：令和３年２月末日まで

お問合せ先：天祖神社社務所 03（3408）5898